

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

فعالیت‌های دریایایه مهمترین رکن اقتصادی قشم است

سرویس اقتصادی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: فعالیت های دریایایه مهم ترین رکن و رویه اقتصادی این منطقه در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس است.

این مطلب را عادل پیغامی در نشست ویژه با اساتید و دانشجویان دانشگاه‌های شهید بهشتی و تربیت مدرس تهران که در سالن مرکز بین‌المللی رشد این سازمان برگزار شد، عنوان کرد.

وی ادامه داد: صنعت دریایایه مشتمل بر ۲۴ فعالیت است و جزیره جهانی قشم به تنهایی توانایی بهره‌برداری از همه بخش های این صنعت را دارد.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر اینکه مهم ترین زمینه فعالیت‌های دریایایه به حوزه لجستیک، فعالیت‌های شیلانی و شناورسازی مربوط می‌شود، افزود: امروز قشم با توان بالای پرورش ماهی و میگو، لارو میگو، بچه ماهی و ماهی در قفس به مهم ترین قطب شیلانی کشور تبدیل شده است.

به گفته پیغامی، در زمینه تولید انواع شناورها اعم از لنج‌های چوبی و فایبرگلاس، مسافربری، تفریحی، آلاچیق و هتل‌های دریایی، آمبولانس دریایی و موارد دیگر هم در سطح بسیار عالی قرار داریم.وی توضیح داد: هم اکنون ۱۲ واحد لنج سازی در قشم با تولید ۵۰ فروند در سال فعالیت می‌کنند که محصولات خود را به کشورهای آفریقایی، هند و حوزه خلیج فارس صادر می‌کنند و این صنعت دریایایه از سودآوری بالایی برخوردار است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اعلام اینکه ۶۰ درصد نفت دنیا از مسیر آبراه حیاتی

خلیج فارس تامین می‌شود، بیان داشت: بانکینگ صنعت دریایایه بسیار ارزشمندی در حوزه ارزآوری است که در قشم، در حال حاضر فقط بخش سوخت رسانی آن تکمیل شده است.

وی گفت: با تکمیل زنجیره بانکینگ اعم از امکانات تعمیرات شناورها، فروش مواد غذایی، خدمات هتلینگ، خدمات درمانی، فروش آب معدنی و اینترنت اشیا می‌توان بخش مهمی از درآمد بالای این صنعت را از آن خود کنیم. پیغامی از این جزیره به عنوان پنجره تمدن خلیج فارس در حوزه فرهنگی، تاریخی و صنعتی نام برد و گفت: فرهنگ دریایایه روایاتی در این منطقه دارد که باید آن را بازنایی و معرفی کنیم.این نشست با هدف همکاری‌های علمی و مطالعاتی با حضور شماری از اساتید و دانشجویان دانشگاه‌های شهید بهشتی و تربیت مدرس از جمله سردار سرلشکر پاسدار سید یحیی صفوی دستیار و



مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در سالن مرکز بین‌المللی رشد سازمان منطقه آزاد قشم برگزار شد. در ادامه این نشست حاضران پرسش های در مورد مزیت‌های سرمایه‌گذاری در جزیره قشم، میزان صادرات این منطقه در سال گذشته، برنامه‌های آتی سازمان در توسعه فعالیت‌های اقتصادی و امکان مشارکت دانشگاهیان در پیشبرد اهداف کلان منطقه آزاد مطرح کردند که عادل پیغامی با استقبال از حضور دانشگاهیان در فرآیندهای کلان این منطقه، به یکایک سوال های مطرح شده پاسخ داد.دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی و دانشگاه شهید مدرس تهران پس از پایان این نشست به اتفاق مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از پارک زیست فناوری، شرکت تمیم در شهرک کاوه، شرکت نفت سازه و مدکندآلو بازدید کردند.سوخت رسانی دریایی بانکینگ (Bunkering) – (اصطلاحی است که برای عملیات سوخت رسانی به کشتی ها و سایر

معاون مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به هرمزگان:

سرعت بخشیدن به طرح‌های بزرگ آبرسانی شهرها و روستاها مورد تاکید دولت است

سرویس اقتصادی

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، به بررسی آخرین وضعیت طرح‌های آبرسانی هرمزگان پرداخت و گفت: طرح‌های بزرگ آبرسانی به شهرها و روستاهای این استان باید با سرعت بیشتری تکمیل شود.

ذوالفقار مهدی‌زاده در سفر به شهرهای بندرخمیر، بستک و قشم، وضعیت پیشرفت فیزیکی ۲ طرح بزرگ و تاثیرگذار آبرسانی هرمزگان شامل خط انتقال آب از آب شیرین‌کن خلیج فارس به بخش‌های کهورستان و رویدر بندرخمیر و خط انتقال آب از آب شیرین کن چارک به شهرستان بستک را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد و بر تکمیل این طرح جهت تامین آب شهرهای

لافت و درگهان و روستاهای مسیر تاکید کرد. وی در بازدید از شهرستان بندرخمیر، اهمیت تسریع در آبرسانی به بخش‌های کهورستان و رویدر مورد تاکید قرار داد و بیان کرد: لوله‌های این طرح خریداری و در مسیر پروژه تخلیه شده است.

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، وضعیت ایستگاه در حال احداث کهورستان را مطلوب عنوان کرد و گفت: کیفیت احداث این طرح بالاست و با تکمیل مرحله دوم خط انتقال آب از آب شیرین کن خلیج فارس وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد.

مهدی‌زاده همچنین در ادامه سفر به بستک از روند پروژه آبرسانی به این شهرستان بازدید و ابراز کرد: این طرح نیاز آبی چهار شهر و ۳۷

روستا را تامین خواهد کرد و باعث پایداری وضعیت آب در این شهرستان می شود. وی یادآورشد: این طرح آبرسانی به صورت ۱۰ پیمان و با اعتبار ۱۲ هزار میلیارد ریال در حال فعالیت است. این مسوول ادامه داد: نیاز آبی این شهرستان (بستک) از محل آب شیرین کن واقع در چارک با اجرای ۴۲ کیلومتر خط انتقال به شهر جناح تامین می‌شود که با اجرای ۲۸ کیلومتر باقی‌مانده تا شهر بستک آب، آب شیرین کن چارک به شهر بستک خواهد رسید.

به گفته معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، طرح آبرسانی از چارک به جناح و بستک با توجه به مشکلات موجود و کم آبی یک ضرورت

است که امیدواریم به سرعت تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گیرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز در این بازدید به تشریح جزئیات خط انتقال آب از چارک به بستک پرداخت و گفت: در اجرای خط انتقال، پنج باب ایستگاه پمپاژ، ۶ باب مخزن با حجم ۱۱ هزار مترمکعب و ۲۲ کیلومتر شبکه برق پیش بینی شده است. عبدالحمید حمزه‌پور افزود: برای تامین نیاز آبی بستک و روستاهای مسیر، یک باب آب شیرین کن با ظرفیت هشت هزار مترمکعب در شبانه روز پیش بینی شده است. وی، پیشرفت فیزیکی این طرح را ۴۰ درصد عنوان کرد که با تکمیل آب شیرین کن، اتفاق بزرگی در زمینه آبرسانی به شهرستان بستک انجام خواهد گرفت./ایرنا

میز خبر

حساب‌های غیرتجاری با تراکنش بالا مورد بررسی قرار می گیرند

سرویس اقتصادی



سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به رفع ایرادات شورای نگهبان به طرح مالیات بر سوداگری گفت: بر اساس طرح مذکور، تنهاحساب غیرتجاری ۵ دهم

درصد از کل جمعیت کشور

که بالاترین تراکنش‌ها را داشته باشند، مورد بررسی قرار می‌گیرد.به گزارش صبح ساحل، مهدی طغیانی سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به انتقاد برخی نمایندگان مجلس نسبت به تغییرات ایجاد شده در طرح مالیات بر سوداگری گفت: شورای نگهبان به برخی مواد طرح مالیات بر سوداگری از جمله ماده ۸ این طرح ایرادات و ابهاماتی را وارد کرده است.وی افزود: با توجه به اینکه ماده ۸ از مواد زیرساختی طرح مالیات بر سوداگری به شمار می‌رود که پایه‌های اطلاعاتی برای اجرای این طرح را فراهم می‌کند، بنابراین ماده ۸ یکی از مواد مفصل طرح است که رفع ابهام از برخی دیگر از مواد طرح نیز منوط به اصلاح همین ماده شده است.طغیانی با رد ادعای برخی نمایندگان مجلس که معتقدند کمیسیون اقتصادی برای جلب نظر شورای نگهبان اقدام به قانون‌گذاری جدید کرده، گفت: به هیچ عنوان چنین اتفاقی نیفتاده و ما در کمیسیون صرفاً ایرادات و ابهامات شورای نگهبان به طرح را رفع کردیم. به طور مثال یکی از ابهاماتی که شورای نگهبان به طرح وارد کرده این است که بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی چه تعداد از تراکنش‌ها در حساب‌های غیرتجاری را مورد بررسی قرار می‌دهند. سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: در اصلاحیه‌ای که جهت مرتفع کردن نظر شورای نگهبان در کمیسیون صورت گرفت، تصریح شد که تنها ۵ دهم درصد از تراکنش‌های مرتبط با حساب‌های غیرتجاری افراد که بالاترین اعداد را داشته باشند مورد بررسی قرار می‌گیرند. بنابراین اینطور نیست که این قانون تمام مردم را شامل شود. وی خاطرنشان کرد: البته یک شائبه درباره این بخش از طرح وجود داشت که این نیم دهم درصد آیا ناظر به اشخاصی است که بالاترین تراکنش‌ها را داشتند یا اینکه ناظر به کل جمعیت کشور است که ما توضیح دادیم ملاک ما در بررسی‌ها، کل جمعیت کشور است. به عبارت دقیق‌تر اگر جمعیت کشور را ۸۵ میلیون نفر در نظر بگیریم، تنها حساب غیرتجاری ۴۲ هزار و ۵۰۰ نفر از اشخاصی که بالاترین تراکنش‌ها را در این دسته از حساب‌های بانکی خود داشته باشند، مورد بررسی قرار می‌گیرد و سایر مردم از بررسی‌ها معاف هستند.

آخرین جزئیات از یارانه معیشتی

سرویس اقتصادی

یارانه نقدی از سال گذشته برای دهک های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و برای دهک های چهارم تا نهم ۳۰۰ هزار تومان بوده و این رقم تغییر نکرده است. به گزارش صبح ساحل، در حالی که این شائبه از سوی برخی از کارشناسان مطرح می‌شود که احتمالا اجرای طرح کالابرج الکترونیک منتفی خواهد بود، رئیس سازمان برنامه و بودجه در این باره اعلام کرد: با اطلاع رسانی‌هایی که انجام گرفت طرح کالابرج بیشتر مورد توجه مردم قرار گرفت و ما شاهد استقبال بیشتر مردم از این طرح هستیم. تامین منابع کالابرج به خوبی توسط دولت انجام گرفته است. در این مرحله که از بهمن ماه شروع و تا اردیبهشت ادامه دارد، منابع به صورت کامل تامین شده است.وی همچنین درباره ادامه دار شدن طرح کالابرج در بودجه سال ۱۴۰۳ افزود پیش بینی‌هایی کردیم که در مجلس درحال رسیدگی است. با توجه به کمکی که طرح کالابرج به ۷ دهک اول می‌کند علاقمند هستیم که این طرح را ادامه دهیم. یارانه نقدی از سال گذشته برای دهک های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و برای دهک های چهارم تا نهم ۳۰۰ هزار تومان بوده و این رقم دستخوش تغییر نشده است. در دو ماه اخیر همراه با یارانه نقدی یک یارانه مضاعف که مخصوص خرید کالا است نیز برای مضمولان واریز می شود. پیرو اطلاعیه قبلی سازمان هدمفندی یارانه ها در مورد نحوه پرداخت یارانه کمک معیشتی و تغییرات در زمان پرداخت، یارانه دهک اول تا سوم ۲۵ هرامه و یارانه دهک چهارم تا نهم ۳۰ هرامه به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود. بر همین اساس، در صورتی که سرپرستان خانوار جز دهک‌های اول تا سوم هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر و ۳۰۰ هزار تومان برای سایر دهک‌ها به حساب آنان واریز خواهد شد.

قابل توجه اعضا انجمن ضایعات نخاعی استان هرمزگان



انجمن ضایعات نخاعی استان هرمزگان

بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی انجمن ضایعات نخاعی استان در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ راس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن کنفرانس مرکز سابق علمی کاربردی بهزیستی (مرکز مشاوره نگاه نو) واقع در بلوار ناصر- پشت دادگستری برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا مجمع دعوت می گردد در این جلسه حضور بهم رسانند بدیهی است اعضا که مایل به کاندیدای انتخاب هیئت مدیره و بازرس می باشند درخواست کتبی خود را تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ به انجمن تقدیم نمایند.

دستور کار جلسه:

-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس انجمن

-انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس انجمن

◀ رئیس هیئت مدیره انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان – محمد کهوری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارخانه یخسازی ضیاء(سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۳۱۸۴۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ روز پنج شنبه ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت کارخانه یخسازی ضیاء واقع در پشته شهوار میناب تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع: - اتخاذ تصمیم درخصوص واگذاری و انتقال سهام شرکت

◀ هیات مدیره شرکت

مفقودی

کارت بازرگانی به نام محمد عباسی به شماره ملی ۶۱۶۰۰۹۶۴۴۳ نام پدر علیمراد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پروانه کسب احمد ناخدانی به کد ملی ۳۴۵۹۰۰۶۴۴ به شماره پروانه ۵۱۰۷/ت پ ک/۹۳ و تاریخ صدور ۱۳۹۳/۹/۲۶ گروه شغلی فروشندگان کیف و کفش و چمدان به نشانی قشم مجتمع پردیس - لاین نیلوفر- طبقه همکف- پلاک ۵۹ و کد پستی ۷۹۵۱۶۳۳۵۴۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد